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Spēles kopsavilkums
Datums: 19.03.2017 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 14:50 Beigas: 17:00 Skat.: 62 Spēles Nr.: 79

Valmieras HK Venta 20023 : 6
(1:1, 0:3, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OSTAŅINS Vladimirs SUHAREVS Jurijs, SPROĢIS Jānis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 4 0:00 : 4:14 0 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 5:05 : 2:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 6 0 : 0 0 : 0 12 : 10 5:05 : 8:14 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VEN  21 TURKS Raivis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VAL  20 LAUSKIS Toms Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 06:01 0:1 VEN VS 41 GOLUBOVIČS Jānis GRIGULIS Oskars #52
Nor. 07:25 09:25 VAL  44 ANIS Aivars Grūšana uz apmali
Nor. 08:12 08:12 VEN  15 CELMS Gustavs Pretinieka turēšana
{game_eve 08:12  VAL     
Vārti 09:55 1:1 VAL VS 61 CIMDIŅŠ Reinis KRŪZE Elvis #97, ANIS Aivars #44
Nor. 12:47 12:47 VEN  94 FEIFERS Mārtiņš Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 20:00 22:00 VAL  51 ZUNDE Dāvis Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 26:42 28:42 VAL  12 ŅIKIFOROVS Vladislavs Klupināšana
Nor. 26:56 28:56 VEN  25 BRIKAINIS Ansis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 26:56 28:56 VAL  44 ANIS Aivars Sitiens ar nūju

Vārti 28:42 1:2 VEN VV1 15 CELMS Gustavs KAĻINOVSKIS Regnārs #27, ZVIRGZDIŅŠ
Ģirts #4

Vārti 28:54 1:3 VEN VS 7 BERGMANIS Kristers BĒRZIŅŠ Niks #69

Vārti 30:19 1:4 VEN VS 9 HOMJAKOVS Artūrs GOLUBOVIČS Jānis #41, BĒRZIŅŠ Bruno
#26

Nor. 32:25 34:25 VAL  12 ŅIKIFOROVS Vladislavs Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 40:00 42:00 VEN  27 KAĻINOVSKIS Regnārs Sitiens ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 43:43 2:4 VAL VS 51 ZUNDE Dāvis ANIS Aivars #44, ROZE Lenards #5
Vārti 44:44 2:5 VEN VS 27 KAĻINOVSKIS Regnārs CGOJEVS Edgars #10
Nor. 48:29 50:29 VEN  29 KATERIŅIČS Deniss Bloķēšana
Nor. 51:12 53:12 VAL  46 GAISIŅŠ Aivars Sitiens ar elkoni
Nor. 58:24 59:29 VEN  94 FEIFERS Mārtiņš Nepareizs uzbrukums
Vārti 59:29 3:5 VAL VV1 25 OZOLS Mikus MEGNIS Matīss #2, ANIS Aivars #44
30 sek. 59:29  VAL     

Vārti 59:35 3:6 VEN VS 52 GRIGULIS Oskars HOMJAKOVS Artūrs #9, GOLUBOVIČS
Jānis #41

VS 60:00  VEN  21 TURKS Raivis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  VAL  20 LAUSKIS Toms Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Valmieras HK
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 LAUSKIS Toms 0 0 0.00 60:00

Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BARANOVS Deniss 0 0 0.00 0:00
21 TURKS Raivis 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Valmieras HK (VAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U MEGNIS Matīss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A ZARIŅŠ Lotārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A ROZE Lenards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A JAKOVĻEVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ŅIKIFOROVS Vladislavs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U DANCIS Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U OZOLS Mikus 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A ANIS Aivars 0 3 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 A GAISIŅŠ Aivars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U ZUNDE Dāvis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U CIMDIŅŠ Reinis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A ŽAGARIŅŠ Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A BIRZULIS Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U KRŪZE Elvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Venta 2002 (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A RIMŠĀNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ZVIRGZDIŅŠ Ģirts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BERGMANIS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U HOMJAKOVS Artūrs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U CGOJEVS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A CELMS Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ERKEVICS Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MARKUNS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BRIKAINIS Ansis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A BĒRZIŅŠ Bruno 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U KAĻINOVSKIS Regnārs 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U KATERIŅIČS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U GOLUBOVIČS Jānis 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U GRIGULIS Oskars 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U AKMEŅKALĒJS Rūdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U BĒRZIŅŠ Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U FEIFERS Mārtiņš 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U GROSMANIS Uvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 9 15 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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